
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ 

RIO GRANDE DO SUL 

www.saosepe.rs.gov.br 
 

Rua Plácido Chiquiti, nº 900 – Cx. Postal: 158 – CEP: 97340-000    11 
Fones: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600, 3233-2281 e 3233-1919 

Município de São Sepé 

 
Aviso de Licitação 

 
Carta Convite nº 13/2021 

 
O Município de São Sepé, TORNA PÚBLICO, o Convite nº 13/2021 

referente à licitação na modalidade Convite, sendo objeto é a contratação de 
empresa para a Contratação de empresa para reforma do Posto de Saúde do 
Centro, sito Rua Percival Brenner, 1313 – Centro. 

Data e horário limite para o recebimento da habilitação e propostas: às 
9 horas do dia 03/08/2021. Edital e informações na Gerência de Compras, Controle, 
Licitações e Contratos, pelo fone 55 3233-8135. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23 de julho de 2021. 
 

 
 
 
 
 
 

João Luiz dos Santos Vargas 

Prefeito Municipal 
 
 

Publique-se: 
 

Publicado no Mural Oficial, 
conforme Lei nº 3.303, de 20.4.2012. 

em ____/_____/2021. 
 

_______________ 

 
 
 
 
 
 
 

 


